

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1696508182638 din 05.10.2023
Obiectul de achiziției: Componentele Complexului tehnico – aplicativ de înregistrare video și audio în procesul susținerii examenelor de calificare practice de obținere a permisului

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
32333 000-6	<b>Componentele Complexului tehnico – aplicativ de înregistrare video și audio în procesul susținerii examenelor de calificare practice de obținere a permisului de conducere prin adăugarea componentelor sistemelor de monitorizare video în autovehicule (lot cu</b>									
	1.1 Camera video IP cu microfon	buc	16	4000,00	4800,00	64000,00	76800,00	Livrarea bunurilor, inclusiv serviciile de montare, lansare, programare și instruire, vor fi efectuate din data semnării contractului până la data de 22.12.2023, conform cerințelor	IBAN MD97VI0000 0 2224212555 MDL	
	1.2 Camera video IP	buc	32	3650,00	4380,00	116800,00	140160,00			
	1.3 Camera video IP (Pinhol 2 Mps 2.8 mm)	buc	16	3880,00	4656,00	62080,00	74496,00			
	1.4 Camera video IP (pentru	buc	2	3650,00	4380,00	7300,00	8760,00			
	1.5 Videoregistrator de rețea NVR	buc	23	9650,00	11580,00	221950,00	266340,00			
	1.6 Disc de stocare a datelor specializat pentru CCTV HDD	buc	38	2440,00	2928,00	92720,00	111264,00			
	1.7 Adaptor specializat DS-MP1420 CADD Y pentru HDD 2.5	buc	32	2100,00	2520,00	67200,00	80640,00			
	1.8 Router autospecial	buc	20	5200,00	6240,00	104000,00	124800,00			
	1.9 HDD extern 8TB	buc	2	4790,00	5748,00	9580,00	11496,00			

	<b>1.10 Software centralizat Software 1.1 Moldova</b>	buc	16	9100,00	10920,00	145600,00	174720,00	tehnice din Anexa la Anunțul de participare.	
	<b>1.11 Cablu STP-8</b>	buc	540	12,00	14,40	6480,00	7776,00		
	<b>1.12 Box cu panouri de montare</b>	buc	16	280,00	336,00	4480,00	5376,00		
	<b>1.13 Materiale pentru fixarea, accesorii și unități conectoare</b>	buc	16	2800,00	3360,00	44800,00	53760,00		
	<b>1.14 Servicii de montare, lansare, programare și instruire</b>	buc	16	3000,00	3600,00	48000,00	57600,00		
	<b>TOTAL</b>					<b>994990,00</b>	<b>1193988,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Baci Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC"Rapid Link"SRL Adresa: MD-2028,mun.Chisinau,str.Gh.Asachi,71/7